
  
  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA  

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas 2020-13 

 2020-11-26 

 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2020-11-26 d. (ketvirtadienis) 19:00 val., el. ryšio priemonėmis, 

baigtas 2020-11-26 d. (ketvirtasdienis) 21:00 val  

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Tomas Žemaitis (TŽ), komiteto nariai: Mindaugas Čepulis (MČ), 

Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška (PM), LASF prezidentas Egidijus Janavičius (EJ), generalinis 

sekretorius Tadas Vasiliauskas (TV); 

 

Nedalyvavo: Algirdas Bilevičius (AB), Artūras Gailius (AG), Dominykas Butvilas (DB); 

 

Posėdžio pirmininkas: Tomas Žemaitis  

Posėdžio sekretorius: Mindaugas Čepulis 

 

Darbotvarkės klausimai: 

 

1. Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ), Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato 

(LARSČ) ir Lietuvos mini ralio čempionato (LMRČ) galutinių metinių rezulatų tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA:  TŽ pristatė preliminarius LARČ, LARSČ ir LMRČ rezultatus, kurie jau kurį laiką buvo 

patalpinti www.lasf.lt svetainėje. Iš sportininkų, pareiškėjų pastabų dėl rezultatų nebuvo gauta.  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2020 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ galutinius 2020 metų metinius rezultatus. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2020 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ galutinius 2020 metų metinius rezultatus. 

 

 

2. 2020 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato Pirelli prizinio fondo tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: TŽ informavo, kad vadovaujantis 2020 m. LARČ reglamento Priedu Nr. 13 „LARČ 

Naudojamos padangos“ yra numatytas prizinis fondas LARČ4 klasės R2 grupės nugalėtojams (tik I 

http://www.lasf.lt/


vairuotojams). Prizinis fondas yra 6500 €, kurį įsteigė „Pirelli“ padangų atstovas Baltijos šalyse „Black 

and Round SIA“. I vietos nugalėtojui atiteks – 3500 €, II vietos nugalėtojui – 2000 €, III vietos nugalėtojui 

atitkes 1000 €. 

Vadovaujantis 2020 m. LARČ reglamentu ir priedais galima tvirtinti „Pirelli“ prizo laimėtojus: 

I vieta – Vladas Jurkevičius; 

II vieta – Justas Simaška; 

III vieta – Mantas Kutka, kadangi Fabio Schwarz dalyvavo tik viename LARČ etape ir nėra klasifikavęsis 

galutinėje metinėje įskaitoje (reikalingi 2 etapai), todėl III vieta atitenka sekančiam sportininkui kuri 

atitinką 2020 m. LARČ reglameto Priedo Nr. 13 punktą Nr. 14. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti „Pirelli“ prizo gunalėtojus I vieta – Vladas Jurkevičius, II vieta – Justas Simaška, 

III vieta – Mantas Kutka.  

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti „Pirelli“ prizo gunalėtojus I vieta – Vladas Jurkevičius, II vieta – Justas 

Simaška, III vieta – Mantas Kutka. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas: Tomas Žemaitis 

Posėdžio sekretorius: Mindaugas Čepulis 


